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Onlarca askerin tutuklandığı dev dosyada dikkat çeken ayrıntı

İzmir merkezli dev FETÖ dosyasında dikkat çeken ayrıntı...

İzmir’de yürütülen FETÖ operasyonları kapsamında, 19 Kasım’da 44 ilde eş zamanlı operasyon yapılmış, 82’si muvazzaf
toplam 133 asker hakkında gözaltı kararı verilmişti.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen operasyona ilişkin, yeni bilgilere ulaşıldı. Hakkında gözaltı kararı verilen 133
kişiden 3’ünün, daha önce başka yargı kararlarında tutuklanmaları nedeniyle, gözaltı kararı infaz edilmedi. 6 şüphelinin de
firari durumda olması nedeniyle gözaltı işlemi yapılamadı.

Operasyon kapsamında 124 şüpheli yakalandı. Yakalanan şüphelilerden 6’sı etkin pişmanlıktan yararlanarak FETÖ ve örgüt
mensupları hakkında ayrıntılı bilgiler verdi. Yakalanan şüphelilerden 3’ü ise değişen delil durumları nedeniyle serbest
bırakıldı. İşlemleri tamamlanan 113 şüpheli ise, tutuklanmaları istemiyle Sulh Ceza Hakimliklerine sevk edildiler.
Tutuklama istemiyle Sulh Ceza Hakimliklerine sevk edilen 3 şüphelinin de, FETÖ’cü olduklarını kabul ettikleri ve faydasız
beyan veren itirafçı konumunda oldukları öğrenildi.

Tutuklama istemiyle Sulh Ceza Hakimliklerine sevk edilen 113 şüpheliden 80’i tutuklandı. 33 şüpheli ise, mevcut delil
durumu ve etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanması nedenleriyle adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 2 şüphelinin ise
işlemleri devam ediyor.

Tutuklama istemiyle sevk edilen 113 şüpheliden 37’sinin sorgusu İzmir 5. Sulh Ceza Hakimliği yaptı. Ancak İzmir 5. Sulh
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Ceza Hakimliği’nin şüphelilerin büyük bölümünü serbest bırakması dikkat çekti.

Şüpheliler arasında muvazzaf 3 albay, 5 binbaşı, 5 yüzbaşı, 12 üsteğmen, 54 astsubay ve 3 uzman çavuş ile 14 kapatılan
askeri okul öğrencisi ve meslekten ihraç edilen, emekli, istifa, sözleşme feshi gibi nedenlerle ilişiği kesilen 2 albay, 2 yarbay
ve 3 yüzbaşının bulunuyor.
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